

Pantastic AB

559435-2774

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Anders Nylén, Styrelseledamot

2026-04-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer tjänster inom samhällsutveckling och utbildning. Bolaget har sitt säte i Örnsköldsviks kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har sjunkit pga förvärvsarbete utanför bolaget. I dagsläget är verksamheten i princip vilande och därför kommer styrelsen att ta ställning till bolagets fortsatta verksamhet under kommande verksamhetsår.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-05-23 - 2023-12-31
Nettoomsättning	74 591	541 646	164 699
Resultat efter finansiella poster	-147 404	240 014	68 220
Soliditet (%)	35	40	38

Nettoomsättningen har sjunkit kraftigt från föregående år. Detta beror på att ägaren tagit anställning utanför bolaget och därmed inte haft möjlighet att arbeta i bolaget. Bolaget har under större delen av året i princip varit vilande. Styrelsen kommer under kommande år därför ta ställning till bolagets framtid.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	37 399	138 931	201 330
Balanseras i ny räkning		138 931	-138 931	0
Årets resultat			-65 880	-65 880
Vid årets utgång	25 000	176 330	-65 880	135 450

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	176 330
Årets resultat	-65 880
Summa	110 450
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	110 450
Summa	110 450

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		74 591	541 646
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		74 591	541 646
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-864	-1 363
Övriga externa kostnader		-52 555	-109 339
Personalkostnader	2	-19 950	-18 302
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-141 428	-166 900
Summa rörelsekostnader		-214 797	-295 904
Rörelseresultat		-140 206	245 742
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		734	909
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 932	-6 637
Summa finansiella poster		-7 198	-5 728
Resultat efter finansiella poster		-147 404	240 014
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		81 524	-62 475
Summa bokslutsdispositioner		81 524	-62 475
Resultat före skatt		-65 880	177 539
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-38 608
Årets resultat		-65 880	138 931

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	38 676	52 740
Inventarier, verktyg och installationer	4	229 254	356 618
Summa materiella anläggningstillgångar		267 930	409 358
Summa anläggningstillgångar		267 930	409 358
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		900	900
Övriga fordringar		60 299	70 895
Summa kortfristiga fordringar		61 199	71 795
Kassa och bank			
Kassa och bank		55 970	187 846
Summa kassa och bank		55 970	187 846
Summa omsättningstillgångar		117 169	259 641
Summa tillgångar		385 099	668 999

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		176 330	37 399
Årets resultat		-65 880	138 931
Summa fritt eget kapital		110 450	176 330
Summa eget kapital		135 450	201 330
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	81 524
Summa obeskattade reserver		0	81 524
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		110 002	183 334
Summa långfristiga skulder		110 002	183 334
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		31 186	38 926
Övriga skulder		108 461	163 885
Summa kortfristiga skulder		139 647	202 811
Summa eget kapital och skulder		385 099	668 999

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	70 320
Utgående anskaffningsvärden	70 320
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-17 580
Årets avskrivningar	-14 064
Utgående avskrivningar	-31 644
Redovisat värde	38 676

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

509 454

Utgående anskaffningsvärden

509 454

Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar

-152 836

Årets nedskrivningar

-127 364

Utgående nedskrivningar

-280 200

Redovisat värde

229 254

Underskrifter

Årsredovisning för Pantastic AB, 559435-2774
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-04-01

Per Anders Nylén
Per Anders Nylén
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-04-01